בעקבות פניית מר אלעד יעקובי, נאמן המחשוב, לממונים עליו, כדי לבצע את ההחלטה המוסכמת
הגיע והנושא אף סגן, סימה הגב' זה, בית משפט ומזכירת נאמני המחשוב, בין בירור נערך מאתמול,

לשולחנו של נשיא בית המשפט המחוזי בירושלים, כב' השופט דוד חשין.

4. המצב המשפטי, כפי שעלה מתוצאות הבירור האמור, הוא זה:

א. בשנת תשע"ג-2013, הוספה תקנה 57א לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974, שכותרתה
וידיאו מוצג של ראיה להצגת המועד כי נקבע תקנה, באותה כראיה". וידיאו מוצג "הגשת
תקנת רלוונטית לענייננו, (א)). משנה (תקנת הדיון מועד לפני ימים משלושה יאוחר לא יהיה
בהודעה בתי המשפט מנהל שיקבע בפורמט יוגש וידיאו "מוצג נוסחה: שזה (ב), משנה

ב"כ המאשימה רשאית
לעיל, שפורטו לפורמטים מתאים שאינו בפורמט משפט, בית בתיק הנמצאים הדיסקים את לקחת
ימים לפני מועד ההוכחות הבא, דיסקים על פי יאוחר משבעה יוגשו לבית המשפט לט כי ולגרום לכך

אחד משלושת הפורמטים שפורטו לעיל.

בית ולמזכירה הראשית של יעקובי זו לב"כ הצדדים, למר אלעד 7. המזכירות תשלח העתק החלטה
משפט זה (שתדאג לכך שעותק מן ההחלטה יימסר לנשיא, כב' השופט דוד חשין).

ניתנה היום, י"ט אדר תשע"ד, 19 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.